
 
 
 
 
 

 
ANUNCIO 

 Mediante el presente se pone en conocimiento de los interesados que 
esta Alcaldía-Presidencia ha dictado con esta fecha, entre otras, la siguiente 
resolución: 

“Dada cuenta de la necesidad de continuar con el proceso selectivo 
convocado  para la constitución de Bolsa de Empleo de Técnico de Turismo, y 
de conformidad con el estado actual de la tramitación del proceso, es 
necesario fijar la fecha y hora para la realización de la entrevista a los 
aspirantes; de conformidad con las bases aprobadas mediante Decreto de 
Alcaldía de fecha 15 de enero de 2013, y conforme a lo establecido en la Ley 
7/85 de 2 de abril y demás legislación aplicable; 

RESUELVO: 
1º.- Aprobar la convocatoria a los aspirantes admitidos en el presente 

proceso, para la realización de la fase de entrevista, la cual tendrá lugar el día 
05 de marzo de 2013, martes, a partir de las 09,00 horas, en la Sala de Juntas 
del Ayuntamiento de Manzanares, Pza. Constitución S/N, con arreglo al 
siguiente horario: 
APELLIDOS NOMBRE HORA DE ENTREVISTA 

ALCÁZAR PÉREZ SERGIO 09,00 
ARAQUE ROBLES JUAN PEDRO 09,10 
CABA LÓPEZ PELAEZ LAURA 09,20 
CANO ELIPE JOSE ANTONIO 09,30 
CARAYOL TORAL ELENA MARGARITA 09,40 
CASANOVA MORALEDA OLGA 09,50 
CERCEDA CAÑIZARES GLORIA 10,00 
CERRATO FÁREZ ANA ISABEL 10,10 
CRESPO QUEVEDO MARIA JESÚS 10,20 
DONOSO CAMPOS PEDRO 10,30 
ENRIQUE ESPINAR MARIA DE AFRICA 10,40 
FERNANDEZ-PACHECO ALISES NURIA 10,50 
GARCÍA ALMARCHA JAVIER 11,00 
GARCÍA TORRES MILAGROS 11,40 
GARCÍA-ABADILLO GARCÍA ALMUDENA 11,50 
GUERRERO ROJAS  MARIA JOSÉ 12,00 
HORCAJADA SEVILLA ANA ISABEL 12,10 
LEÓN ARIAS  CONSOLACIÓN 12,20 
MARTÍNEZ EXPÓSITO VANESSA 12,30 
MESA CORONADO MARIA DEL PILAR 12,40 
MORENO LOZANO RAQUEL 12,50 
MUÑOZ MACHO MARIA DEL CARMEN 13,00 
MUÑOZ PATÓN BEATRIZ 13,10 
MUÑOZ SÁNCHEZ MARIA TERESA 13,20 
NAVARRO MANZANO NATALIA 13,30 
PALOMO PARRA ROSALIA 13,40 
REDONDO RUBIO DE LA 
TORRE LUIS CARLOS 13,50 
ROMERO MARTÍN ANTONIO 14,00 

AYUNTAMIENTO DE MANZANARES 
SECRETARÍA (PERSONAL). 



RUBIO DE LA TORRE DURÁN MARIA EUGENIA 14,10 
TIRADO BALLESTEROS JUAN GABRIEL 14,20 
 

2º.-Publicar este anuncio en la web www.manzanares.es y Tablón 
de Edictos Municipal para su conocimiento y efectos.” 

 
Manzanares, a 25 de febrero de 2013. 

El Alcalde; 


